
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01QGH9J

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19JL17/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/8104/2021

registrační číslo 3.1/2019/5346

uzavřená
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech Zemních

mzpočtů, ve znění pozdních předpisů, jako smlouva § 159

zákona č. 500/2004 Sb., správní rad, ve zněm pozdějších predp

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

Václav Ovečka

bydlištěm: 38301 Prachatice

datum narození: 1989

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01QGH9J*



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

podporye

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotL) v jihočeském kr2?ra' (dále™8™?“ -"'k™

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného!/ MH««f , :(dale Jen "dotacm Program")

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"')0 P°$ VtnUt' ^ "edílnou

oZ:ě;dotc;SdVSLsePřed„br ood prfkt svým
programu Životní prostředí a podmínkami dotačního prograntu^které^So^pro přl^mcezávazné6^^'^0

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000 00 Kč

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Celkové výdaje 

Celkové způsobilé výdaje

Předpokládaná výše v Kč 

437 800,00 kT

Maximální sazba 

dotace 

v%

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou 

zdrojů příjemce.
uhrazeny z vlastních

4. «Czs'c^'? rr,ndpokud skuteíné ceikově 2půspbi,é **•

částku tohoto překročení t ústníchzdroiůí? 7?“ UVe?e"°U v tabulce v odst 2' příjemce

projektu „OH než 2pŮSOb,lé *d* d«°
procentní podíl dotace dle ČMI odst 2 7 ‘ pr0Jek,u uvedená vtabul“ v odst. 2,
úměrně sníží. *' 2' tót° Sm'°UVy se *2"- *<= absolutní částka dotace sé

5. SiVS™ ě^h^XJ^T Zák“a Č 32r01 Sb" ° fibabČ"ř kbbtrola « veřejné 

„zákon o finanční kontrole*), a vztahují se na ni u^íLní totoritora.' PfedP'SŮ ldá'e ie"

2 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

^TpMs^ie pěné*. M

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

III.

Účelové určení dotace
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne Sináte ^55*^

roit ^
"ptS^“::rn»”dlce. Účelová dotace je určena výhradně

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V. teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.05.2022. Tímto datem

2' se považuje^maídace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

2.

3.

IV.

Platební podmínky
, Poskytnu,, dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostfedků, kterě pfíjemce vynaložil

na realizaci dílčího projektu.

Dotace bude příjemci vyplacena na jim ^^"banka^a Doteče bude ze strany poskytovatele
vedený Dotace

prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje^ “SálenfSnéhfUrvání

adrrůnistrátorem^otačního p^ramu. Závěrečné vyúčtování musí obsahovat náležitost, dle čl. VI. teto

smlouvy.

BSss*sMSB3Sss«sas»»

této smlouvy.

Příjemce dotace bere na vědomí, že dotace
na účet uvedený vodst. 2 tohoto článku. Pm uce y pn£n. " a den, kd byla dotace

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento den pova

poskytnuta.

4.

5.

Způsobilé výdaje
! za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

' dodávky a služby bezprostředně související s předmětem podpory, jimiž jso .

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

Jihočeský kraj
3



* ** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy
* * * Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

2.

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kntlp na v

spalinových cest, lomasu včetně nákladů na úpravu

Cl stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

n^;áv7s;^lnXhVcaestŽbV **** * **** kotle včetně nákladů

°t0ré ™ "Pb° «*"»» ^-jící 
bojleru, pokud je toto písemně dopo^^^ "ádob'' nebo Kombinovaného

v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění,^ dodavatelem, vždy

"a ^prokážán^spln^ěm^tTchnických^íuarnetr^ov^1”1 maJe'kU d° S'aVU 2pŮS°b"ého k “i.Vání 

provozu, V Parametru, ovsem pouze v období do uvedení do trvalého

i, náklady na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizací dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1 uvedenéemeviaaVnku k $P'nlt " ** ™ Wa d°‘a“ Poskytnuta, a to v rozsahu

projektu,' a” uchLnr^dohiménto^kdlía™'' jrofeta^pi6 te^'a' pofÍ2eného “rámci dílčího 

31. 12. 2028, a to i u třetích osob jimž zc ízuíp „Phn u - P . Celou dobu udržitelnosti do 
formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě) JednTsezeZénao^ ^ R UZIVám (např‘ vhodnou 

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 2ra/20i2 P°V'nfin0St pr0TO20rat IdroJ *P'a 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem povinnost sm, Jíí ° ^ ?■ hra"e °VZduší' Ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonném Spl"Ujl požadavkV
ve znění pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kntlp - c- 201/2012 Sb„ o ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubn^OlS ktervm ^ k naplnění Požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky „a ekode^n totlú „a 7^0““ E''r°PSkéh° Par'amentU

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit Dředmět Hntam . ■
ekologickými parametry, pokud jde o emise láíek znečišťujících ovzduší.2" ' “ SteJnýnr" nebo lePs'mi

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu faktnmř • „ • ,
byl doložen účel fakturovaných částek. fakturační podmínky tak, aby

projektu dle ČI. III, závěre77ůč7ánfrarfederean14 P?C°Vn.'cb dni od ukonfení realizace dílčího 

smyslu *10. odst. 1 písm. d| zákona o územních rozpočtech aZé b^bsaíova?"1" V''P°řádáním "

ba """ Guláši opatřený 

Kopje faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

označenýcř^názOem ďotačníhc^programu jjsnjenreírúsí zOokáí^OTápěmjl^íkové dotace)

4 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

7.

m. »l - ."sí °dpovidat

dokiadu musi obsahovat následuiící (pokud

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

. specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové připoj y,

celkové náklady plnění. , . také vvdaie na stavební práce,
Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdroje epa ^ nebo uprauou stávající otopné
dodávky a služby související s realizaci nove P v neb0 kombinovaného bojleru,

soustavy, včetné nákupu, dodávky a instalace akumulační " dodávek a služeb v rámci

musí být dodáno písemné doporučen, k realizaci těchto prací,

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodáváte e £| ů£tenky dokládající

. Kopie bankovního výpisu, příjmového po a ™° ° by|y uvedeny v žádosti
jednoznačné Identifikovatelným zpésobem ^ ^n^d^acf e,0 V$ Originálním podpisem 

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno o kytnut, ^/^ovnL ^ musí bý, 

příjemce dotace/osoby oprávněně zak P o jymbo|U| kterým je číslo faktury, k níž

^"!"^dě textu zcela jednoznačné a nezaménitelné identifikujícího

. Fotodokumentaci nainstalovaného

\ii. výrobního štítku (pokud je to technic y , .„drnovat čelní a boční pohled na celý

“ 5S — u tepeiného

využívajících obnovitelné zdroje energie m V nařízení Evropského parlamentu

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospoda řen,s energ, a
a Rady a je nutno doložit kopli osvedcem . získám profesní kvalifikace p ^ a ^

spaPlinoPvé C°e«y (v°přTpadé, že je novým zdrojem tepla spalovarirfroj). mu$j

* druhu odpadu (např'sbérní 

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupraC°^t £°poskytovatelem, Ministerstva životního

Evropského účetního dvora a Nejvyssího ontro ni o rozumí provedení kontroly nového
zejména veškerou dokumentaci k projektu. n\0U^tf "se zákonem č. 320/2001 Sb.,

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na miste, a to vsouiao

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udržíte,nost, f*-k^o"^

dům k užívání, ve kterém byl pořízen novy zdroj tep ' rodinného domu právnické osobě
vhodnou formulací v kupní, darovací nebo najemn, smlouvej. Prodej

v*

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

8.

9.

této 1 smlouvy Prenmožnál. ^Vtftodě™ ^e^doide^ V době udržiteln°sti, není dle

31. 12. 2028, k převodu vlastnictví rodinného domu na Drávnirkl ° 6 u udrzitelnosti' tj. do 
celou částku dotace. P avnickou osobu, je příjemce povinen vrátit

právech příjemci kZí^éZTomT čiidentifnTaTnTh Ve vlastnickÝch

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost nlati"'0 ydaj‘cht' vcetně doložení všech 

ukončení doby povinné udržitelnosti tj do 31 12 2028 Pn 'P° 06 °U d°bU °d podáni žádosti až po 
programu oprávněn vyžádat si pří^ďn® daBí °™?,e.ni administrátor dotačního

podmínek dotačního programu askutečnost že senezmén^' ^ ^ prokáže splnění 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dotační neZamkl Ucel P°fkVtnuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv k ! ° programu' resP- Jihočeského kraje 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být požadová^ P°dmí"ek d?taČníh° programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě budeT^26 ^ Jíhočeského Me jako

odst. 3. této smlouvy. vren v PriPadech dle ustanovení čl. IX.,

která mu byla u Io z^ÍÍ^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v w ro,ahu, kMli« u po  z komroi'a *°

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm ch « f * ,.

smlouvy, je oprávněn zahaj,1 SS "kX^dfucl UyPlývajlc,ch ítét°
v porušen, rozpočtové kárné ve smyslu zákona o územních rozpočtech "Znalosti spočívající

3. Porušení lhůty u povinností uvedenvch vři \/i c •
povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpófteTa oď^d “r P°r“Šen' mé"ě 2ávažné 

ve výši 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé tntn nr>r - od za toto porušení je stanoven
O sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle*ČMlí'tétosm^6"' P?třel?ných dokladů samo 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. 6 ** Sm'°UVy Či krácení zPŮsobilých výdajů

k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže porušil méně z' P IJ6mCe vyzvan k Provedení opatření 
možnost sníženého odvodu dle odsf ' osrnb f ??dmínku' U které-1'6 Stanovena

k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozp^S ' Přflemce Pr°Vedl opatření

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených oro černám' Hoto
a dotačním programu po vyplacení dotace zoravidla na zán r P 01306 upravenych v této smlouvě 
vyzván k vrácení dotace nebo její poměrnétí^ být příjemce

vjemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost příjemreVa^or^'''"0051 k WáCeníd°tace nesplní 
zadržení dotace. P Jemce za Porušeni rozpočtové kázně ve formě

1.

6 Jihočeský kraj



*** EVROPSKÁ UNIE
* ** Evropské strukturální a investiční fondy

** ** Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.
Porušení povinností příjemce než těch, 

porušení rozpočtové kázně s tím,^ že 

a zároveň i úhrada penále za porušení 

odvodu.

které jsou upraveny v odst. 3 tohoto článku, bude Povavžo^no ^

bude požadován odvod ve výši neoprávněného použit, dotace 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému

4.

Vlil.

Výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z ^tečnot^^Íerá poskytovatele opravňuje

že po uzavřeni této smlouvy nastane nebo ^^fiě napHWad neplnění podmínek této smlouvy či 

dotaci nebo její část odejmout. Takovým, ' £ é mě,v v,lv „a rozhodnutí o poskytnutí

* S0U‘adU 5 ŮČetem "" V " ' 3 a

této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

. -v+v . civutořnnqti které iej prokazatelně vedly k výpovědi
3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zj is en příj je povinen vrátit celou poskytnutou

smlouvy a příp. k požadavku ^mci bezhotovostním převodem

částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 dn od do JP , přeVedena na účet příjemce,

na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace je 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji nep

Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze “vaz"V* d“Je^písCTnnfvýpovědi poskytovateli, 

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měs,c a zacna bezet “jTJ’ nárok na poskýtnutí dotace.

p°^Ps^,r*poskv,ova,e,i vplně ^

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypovědí poskytovate .

5. Peněžní prostředky dotace -^£5-22^^

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

L ta^ovýchCýdajů^které

= sss&sssssxssszsssr —* ~

SS?“5SS«=a»
7



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ž^k příjemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. Ppade zachovaní konkrétního druhu nového

4' reCh kaŽdé «W-u. Příjemce obdrčí

5. Ta,o smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamtikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim'plyÍouTtéto smlou”0' Pr°JektU' nýbrŽ dnem' kdY sm|ovní strany splní

fetTm?brude " * 5 UStan°Veni'sm^ouvý včetně jejích příloh řádně seznám!,, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí ctím i
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Jihoče^T" případnÝch dodatků bude
anonym,zad provedené v souladu L zákonem L W °,2m sl oTrh ^^ *?*"•"• •»

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. ' rane osobmch údajů a o změně

o svobodném přístupu^ inlb^m^^Sch^So^^ 2ák°na Č‘ 106/1999 sbv

osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění oozděišírh 3 C‘ 101/2000 sb-' 0 ochraně
o právu na informace o životním prostředí ve znění oozděišírh ' r Pr?dpiSU a zákona č- 123/1998 Sb.,

a dále souhlasí stím, aby za tímto účelem poskytovatel d o IT^1^ -V*61®"1 admi"'strace projektu

a Partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pío místní^& i fSí

10- SEČÍST” lednán' * § 23 o krajích (krajské zřízení, ve zněn,

č. 789/2020/RK-101 ze dne SCkCrTýic^Ck*0 Sm'°UVy ro2hodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje

Podpis

Příjemce:

dneÚO,^.Qo2f

Václav Ovečka
/•••> \

\\i

j- ________________Podpis

Příloha č. 1 Kopie žádosti o poskytnutí dotace

8 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ JHlt

frr mi Vr r.vi
Opfi uct i yn>3r»*

yiri-nr.-viíivf-r^nf.pwtřť-dí

Jihočeský kraj , _
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Oprava odeslané elektronické zadosti dle vyzvy

Zobrazeni nápovědy ve formuláři stiskem tiačitek <ctrt>+<alt>+1
R8Ut6

1. Zařazení žádosti do programu

IShOFH
Kód žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadater

5. Právní status:

6. Titul
před jménem:

Titul za jménem:

P\/7Ínká osoba

Jméno: Václav Příjmení:

Číslo OP:
Datum narození.

Ovečka

1989

p* »— »dá pouze Jeden z ™n*ef

‘Jp&rí—"'ZXm— °s,amloh spoluv'a8,raku 0 ^ “
na předmětném rodinném domě.

Prachatice ______________________ _________
Část obce:

38301
Ulice.

4. Kontakt

Telefon.

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - číslo účtu / kód

banky) . ■ ■_______ —

Strana: '»» 4
Kód formuláře: R-Siift



žadostl ° podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH)1 kód SVT:

PO3

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

21200 12,3 kW

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

SX,'*1*u Aích b^í°tW
Sepekov, Boudy, Čimelte HoSlv Siří“e«*°

Soběslav, Zvěrotice, Katovice PraceLice sfrakSií?!?'!’ *akovice- Klenovice, , 
Malšice, Planá nad Lužnicí, Radimovice u želčřspSm^ o^^^b^6’ Dražice. Libějice, 
nad Vltavou, Vodňanv da,movice u Zelče, Sezimovo Ústi, Slapy, Tábor, Tu rovec, Týn |

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

3onus za prioritní obec 3

~ 437 800
% výpočtu

_______ 150 000

120 000

________ 0

120 000

| Celková dotace‘

https://svt.sfep.cz/ (viz praviÍat*^íhohSiíS«mifl? teP0l"ý (RW) dl® Seznamu drobků a technologií dostupného na 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Strana: 214
Koci formuláře: R8UÍ6



6. Účelovéurčenídotace^cíl^opi^rQjel^
Popis stávajícího kotle na pevná paiiva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

EN 303-5
hýpové označení kotle (výrobní

} číslo):

I Konstrukce kotle:

[Emisní třída kotle:

.Jmenovitý tepelný výkon kotle
OPOPH412 |(kW).

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1 .třída

12 kW

2.třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

I energie:

ndhad DOdílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů ®n®r9'e
na pokr^ tepelné pitřeby budovy (včetně ostatních

zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přimotopy,

<amna apod.).6

I Dřevo

I Černé uhlí

\ Hnědé uhlí

| Zemní plyn

| Elektřina

I Jiný zdroj

30%

35%
35%”

%
%"

%___

součet procent:100%

jako hlavní zdroj vytápěni.
6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. M,s«o íidentifikace rodinná dcmu/bvtové jedno,ky^hude realizována výména krte).

■■^1Prachatice _____ _—
Prachatice ________________ _____

| Prachatice
Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hrané

pozemku):

Předpokládané zahájeni (měsíc

a rok): 8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

ano

ORP:7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:
Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

Plocha vytápěných obytných místností

(rrť):

Prachatice (732630)

1450

09/2019
Předpokládané ukončeni (měsíc a rok): 10/2019

Strana: 3/ 4
Kód formuláře; R8i)te



^Seznampožadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Ko oThTT06 StáVaJÍC'h0 k0tle nap0jenéh0 na ot°Pnou soustavu a komínové těleso.

ojmenovitém tepeřném^onu^ííao^kW včetné^sioužteíholak StariCionárniho zdroie na pevná paliva

ústředního vytápění.9 VCetné’ slou2lc,ho jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

ap^l^Podíluv rodinném domě k nákupu mstalaci

více spoluvlastníků rodinného <tomu souvísejicch opatření v rodinném domě, a řo v phpldě

ses 3 roméž k rodmnému
v rodinném dome, a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky.k C! da,sich souvisejících opatření

v rámci %oteí^ jednotky nebo podílu na nich

na předmětném rodinném domě k nákuou ínststari a 3 st tnich sPo|uvlastníkú většinového nodílu
souvisejících opatření v rodinném domě 8 proTOZ°''a™ "^ho ^roje tepla a k realizaci da®ch

naněmjse0dúmnachází.ka P°“mk“ v pnpadé' kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku

El

□

□

Plm moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní

schopen zajistit odborné způsobilouosobuzawhl^nn °VZduŠÍ' která vešla v účinnost i. 9. 2018 ^ie v SfoTdPrh ‘fanim ° t°m, že je třída
oprávněnou k provádění kontrol stejnéhotVDu^dr^ P^vífw°Ve[!y-r!iferenčni finanční Kmit, možné využít odborněPzn,^mhii^dy ^u1 vyrobce zdroJe
komunikaci s výrobcem ze kterévvoZáZÍ?J-tkUd ZVOlí zadatel ‘inou odborně způsobilouosobu bS bllOUz°SObu Jlného ^mbce

9. Čestná prohlášení

zS?em teítelj^KkSě fpTO^uIOe Zdroi' ^ měněn> k°,el "a pavas Paliva . ruCním přikládáním primárním

S3S2252S5SSSS2T—
Kové. "XttZEZX -™o

či Snaniní výpomoc poskytataíjihSskýSfkSjSS8 ^ ^ 'hŮlě Spla,nostl " ie i5em řádně vypořádala) veškerou dotaci

pó^uméwSXT™ V rámd *

Wp«síEBsatf^- ^_

v Prachaticích

Václav Ovečka

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: R8Ut6

Jméno adatele (resp. oprávněné osoby)

Krajský úřad Jihočeského krám


